

Dodávateľ:	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe): 11821083
BANCHEM, s.r.o. Rybný trh 332/9 929 01 Dunajská Streda	Konšt.symbol: 8 Strana č. 1
IČO: 36227901 DIČ: 2020196563 IČ DPH: SK2020196563 Dodávateľ je registrovaný pod spisovou značkou 11027/T zo dňa 04.10.1999 v Obchodný register Trnava.	Faktúra - daňový doklad č.: FOI-1083/2020
Doprava: Vozidlom dodávateľa Úhrada: Na bankový účet Banka: Tatra banka, a.s.- IBAN: SK82 1100 0000 0026 2110 5189 BIC: TATRSKBX	Odberateľ: Zákaznícke číslo: 20051245-Z
Číslo účtu: 2621105189/1100 Miesto dodania: SK	Špec. nem. sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská ul.č.134 949 88 Nitra Slovenská republika
	IČO: 37971832
	Dátum vystavenia dokladu: 14.4.2020 Dátum dodania tovaru/služ.: 14.4.2020
	Dátum splatnosti: 14.5.2020

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra
Dátum
16-04-2020 1693
DIČ: 2021877792
IČ DPH: SK2021877792
Prílohy Vybavenie

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Jedn. cena bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH
63120 BANOLA s dezinfekčnou prísadou krém na ruky 100 ml	1 ks	0,500 €	0,50 €	20%
73909 RAPID TOP 750 ml antikalk efekt	1 ks	1,900 €	1,90 €	20%
71104 PANTRA PROF. 05 1000 ml sanit.čistič	1 ks	2,020 €	2,02 €	20%
75004 PANTRA PROF. 08 1000 ml penivý čistič	1 ks	1,710 €	1,71 €	20%
005198 Rukavice jednorázové 8/M	1 bal	5,610 €	5,61 €	20%
20224 SOMO WC čistič Oceán 750 ml	2 ks	1,255 €	2,51 €	20%
001100 Rukavice latexové 8/M	2 pár	0,675 €	1,35 €	20%
001403 Utierka Superclear žltá 40x35 cm	2 ks	0,515 €	1,03 €	20%
000483 Prachovka plienková Lenka 40x40 cm	6 ks	0,427 €	2,56 €	20%
001412 Chloramin T 1 kg	1 ks	7,050 €	7,05 €	20%
50602 KVART FORTE 500 ml	2 ks	3,220 €	6,44 €	20%
20104 BANOX na okná Citrónová tráva (KUK) 750 ml	1 ks	1,590 €	1,59 €	20%

Kontakt: 037/69 41 111

Dodacie listy: DLI-1301/2020

Objednávka č: 2020-81/0173

Interné č.: OP-1394/2020

Dodávateľ: BANCHEM, s.r.o.	Variabilný symbol (uvádzajte pri platbe):	11821083
Odberateľ: Špec. nem. sv. Svorada Z	Konšt.symbol: 8	Strana č. 2
	Faktúra - daňový doklad č.:	FOI-1083/2020

Predmet zdaniteľného obchodu	Množstvo / j.	Cena za jedn.	Cena celkom	Sadzba
		v EUR bez DPH	bez DPH	DPH

	Sumy v EUR		
	Bez DPH	DPH	Celkom
základná sadzba 20 %	34,27	6,85	41,12
Celkom	34,27	6,85	41,12
Zaokrúhlenie			0,00
Na zálohách zaplatené			0,00
Suma na úhradu			41,12

Základom pre výpočet dane je suma "Bez DPH".

Vystavil(a): Sandra Šimonová

KBÚ, infolisty a údaje o zložkách nájdete na www.banchem.sk


BANCHEM, s.r.o.
 429 01 Dunajská Streda Rybný trh 332/9
 P.O. BOX 16
 výmenné stredisko: Konyon 3403
 332 01 Veľký Meder 12pp (18)
 Tel: +421 315 553 125 FAX: +421 315 551 347
 IČO: 315 553 125 IČ DPH: SK2020183563